
ZyXEL SFP Modul 3814 FTTH-SFP mit 2m

Fiber-Kabel, SFP

Beschreibung

Dimensionen

Reichweite 0 m 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 1 Gbit/s 

Wellenlänge 0 nm 

Transmission Simplex 

SFP

Modultyp SFP 

Anschluss LC 

 Lieferzeit: 3-4 Tage

CHF 60.30 

Zyxel SFP Modul 3814 FTTH-SFP mit 2m Fiber-Kabel

SFP Modultyp: SFP

Anschluss: LC/APC

Übertragungstechnik: Singlemode

Datendurchsatz: 1 Gbit/s

TX Wellenlänge: 0 Nm

RX Wellenlänge: 0 Nm

Hersteller ZyXEL

EAN 7612245638141

Hersteller-Nr 280600

Lieferanten ID 823388

Markiert als Neu

https://shop.acanta.ch/de/manufacturers/zyxel


Übertragungstechnik Singlemode 
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